ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «01» июня 2018 г. № 401-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 мая 2016 г. № 376-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 мая 2016 г. № 376-пп «Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок на межмуниципальных маршрутах Магаданской

области» изменения, дополнив раздел I «I. Маршрутная сеть

межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок Магаданской

области и виды перевозок» документа планирования регулярных

перевозок на межмуниципальных маршрутах Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением, после строки:

« 11 513/514 Магадан – Яна – Талон – Яна –Магадан по

регулируемым

тарифам

»

строкой следующего содержания:

« 12 503/504 Магадан – Мяунджа – Магадан

по

регулируемым

тарифам

».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

   Врио губернатора

Магаданской области

С. Носов